
číslo smlouvy: 11(2020

SUBITON, spol. s r.o..
se sidiem Na Kozačce 1103f5 V:nohrady. 12000 Praha 2
10:17046521. DIC: CZ17046521
zapsaná v obchdnfm rejstřku vedeném Městským soudem v Paie
oddíl C, vložka 2500
Kontakt ey :‚ yrnn
ČsOa — ů. 1 8a0455323‘o300
Zástupce: Jaroslav Svěcený, jednatel. 602 353 196, kontakt Milada Poňnová. 777 888 048
(dále Jen 1agentura‘)

na slrané jedné a

Městská kuttumi zařízení v Litoměřicích

Na Vatech 2028. 412 01 Litoměřice
iČ; «557141, DIČ; C144557141

Bankovní spojeni: Unicredit Bank
Č. účw: 2W8379832!2700
Zast. ředite[ka Věra Kmcnčkcvá. reiteLmkz-Ltm.cz

(dále jen pořadatoľj

na straně druhé

uadeli dnešniho dne mčsice a roku tuto

smlouvu o zajištění uměleckého výkonu
-

(dále Jen „smlouva“)

čti.
Předmět smlouvy.

1. Předmětem této smlouvy, je závazek agentury zajistit umělecký výkon
(dále také ‚koncen4) dle dispozic uvedených Čl. II, oproti závazku
pořadatele uhradit agentuře poplatek za zajištěni uměleckého výkonu
(de jen poplatek)

Čl. II.
Práva a povinnosti stran.

1 Agentura je povinna zajistit po stránce per5onálni účast níže
uvedených umělců na 3 koncertectl a výstavu housu

1)Datum; 27.3.2020 -

Kanccn: Ve znamcni argentinského tanga Zhavé struny Jaroslava Svěceného
kde; Kulturní centrum
Hod.: 19 hodin

2) Datum: 28.3. 2020 -

Koncert: Na Vivaldiho! - Zhavé struny Jaroslava Svěceného
Kde: Divadlo KH.Máchy
Hod.: 19 hodin

3) Datum; 2932020 -

Koncert: Ciganski Diabli S Jaroslav Svěcený - Zhavé struny J.Svěceného
Kde: Velký Sál Divadla KH.Máchy
Hod.: 19 hodin



Výstava housU s komentovanými prohlídkami WSvéceného
Na ochozu hradního sálu
Datum.: 23.3.2020
Hod.: 13 hod. -18 hodin

7 Koncert po hudební swanca provedou tito Lméic

jp,éno a ořiirnenl. nástrojové obsazeni

Na Vivaldilio!
Jaro5lav Svěcený — housle a průvodní slova
Zdeňka Zádniková Volencová. umělecký pľudnes
Collegium Jaroslava Svěceného - komorni orchestr

Ciganski Diabli ( Slovensko) S Jaroslav Svěcený

Ve znamení argentinského tanga
Jaroslav Svěcený - housle, Ladislav Horák - akordeon1
Milan Rehák - akordeon,
Maflin Kot - akordeon.
Viktor Stocker - akordeon

Technickě požadavky:
- uzamykatelná šatna s možnosti odpočinku
- parkovati mista pro 2 auta

1 Účast umělců uvedených v Čt. ti odst. 1, respektive provedení
koncertu konkrérnň tém:to umélQ je závazné, agentura musí
s dostatečným předshem případnou změnu v personálnim obsazeni
koncertu oznamit pořadateli

2. Pořadatel ma povinnost zajistil důstojný prostor, ve kterém bude koncert teabzován (např.kor\certrn sát, koncertni msmost v kutumim domé apod.) a samosa1nou uzamykattnoumistnost (pro účely odloženi civilního oblečeni a osobních včti umělců), kleni bude umělcůmk dispoz5ci minimalné 3 hodiny před začátkem koncertu.

3 V připadě, že je mezi stranami sjednán závazek pořadatele zajistit ubytování, má povinnost navlasmi náklady toto ubytováni umělcům zajistit (např. samostatné pokoje se sociálním zařízením pro každého ednovnzého umělce). Shora popsaný závazek mus: být sjednán písemně jinak je nepatflý.

4. Je-li koncert realizován v exteriéru, má pořadatel po%nnost zajistit kryté pádujm a alternativníprostor pro připadnou změnu místa realizace koncertu (např. z důvodu nepříznivého počasínebo náhle změny počasi p!ed začátkem koncertu)

5 Pořadatel má v souladu s mezinárodní konvenci IFPI povinnost zajistit aby během koncertunebyly bet souhlasu agentury pořizovány žádné zvukové, obrazové 6 jakékoli jině záznamy(dálo jen poňzováni záznamů‘).

6 Ustanoveni Či it odst. 5 Se nepoužije v phpadé. že agentura pořadatel: pohzováni zaznamĹipovolí. Rozsah připadného povoleni, je otázkou vzájemné dohody sfln.

7. Pořadatel má povinnost zajistit dostatečnou a včasnou propagaa koncertu. a;entura je povinna poskytnout pořadateli v rámci propagace potřebnou součinnost (např. ise iorrnč poskyb‘iuti propagačních materiáhi. piakátú apod.).

B. aude-li realizace koncertu zflemožnäfla, či bude koncert zrušen z důvodi tzv vis maicr. kterým: jsou zejmina: nizné druhy přírodních katastrof (zcmétřeseni. povodeň, vichřice aDQd)epidemie. a jĹných podobné závažných důvodů sticich mimo smluvní strany, mají účastniciprávo od smlouvy odsloup!t bez nároku na jakákoli vzájemná plněni



9. Mezí závatné dúvody stojici mimo smluvni strany jČl. II. odst. 9) nepatři zeména. malý zá
jem o vstupenky, nezadštčni koncertního prostoru ze strany pořadalele. nepříznivě počasi
apod

10 Strany teto smouvy pro případ zrušeni koncertu ze strany pořadatee Cs vyjimkou připadťi
specifikovaných v ustanovení Ci. II. odst. 10) sednavají smluvní pokutu ve výši‘

- 25% poplatku. je-li koncert zrušen 30 a měně dni Ved datem
konáni koncertu

- 100% poplatku, je-h koncert zrušen 21 a meně dni před
datem konáni koncertu

Či. III.
Platebni podmlnky.

1. Pořadatel se zavazuje uhradit agentuře za zajištěni 3 koncertCi a výstavy houslí poplatek
ve výši

285.000,- Kč + 21%DPH

2 Poplatek specďikovany v či. lil. odst. 1, bude hrazen bezhotovostním převodem na základě
faktury vystavené agenturou.

3 Pro případ, že se strany domluví jinak (např. na úhradu poplatku v hotovost nebo jiným způ
soem), nepoužije se na ůhmdu poplatku ustanovení Či. III. odst 2 smlouvy

6 Strany táto smlouvy pro phpad prodleni s úhradou popatku, s)edfláva)i smluvnš pokutu e
výši 0,2% z dlužné částky za každý jednotlivý den prodleni. Tato ustanoveni o smluvní poku
tě nemá vliv na případné uplatněni nároku z titulu náhrady škody.

Čl. IV
Komunikace mezi účastníky, kontaktní údaje.

1 Relevanb,i kamunzkace mezi ůčastniky m(iže byt realizována prostřednivim níže uvede
nych a specifikovaných prostfedkCi komunikace a to - písemnou formou, teefonicky nebo e
mailem

2. Závaznou objednávku, jejiž učinění je základní a nezbytnou podmsnkou pro následnö iiza
vřeni smlouvy (resp zakládá právni nái‘ok na uzavřeni smlouvy), lze učinit pouze pisemnou
fcntou nebo zasláním datove zprávy na některou ze shora uvedených e- mailových adres
agentury

Přechodná a závěrečná ustanovení.

1. Taro smlouva íe sepsána ve dvou vyhotovenich. každá s platnosti originálu a vswpuje v plat
nost a účinnost ke dni podpisu poslední ze stran. Jedno vyhotoveni obdrží agentura, druhé
vyhotoveni pcřadatei

2 Pravni vztahy založena touto smlouvou se řidl platnými předpisy českého práva, zejména
zakonem 89/2012 Sb. v platném zněni

3. Smlouva mCe týt mánéna pouze formou psemných a ‘nestupn öso‘anýd‘ dodatkú, kte
ré musí být podepsany oběma stranami.

4 Tato smlouva může být ukončena oowe dohodou stran nebo na zadadé taxabvně stanove
ných důvodů, které jsou uvedeny ve smlouvé, jednostranné odstoupeni od smlouvy není
možné



S Pro připad. že by se některé ustanoveni těto smlouvy ukázalo neplatným, růstávaji ostaflstanoven smlouvy touto skutečnosti nedotčena Na miMo do!yčného ustan3ven pak nastupuje ustanoveni přislušného obecnč závazneho próvniho předpisu, kleeje svou povahoca uóelem nejbližší zamľenemu účelu smlouvy.

6 Účastníci prohlašují, že méii dostatek času se s obsahem smiouvy podrobné seznámrt a žsmlouva nebyta sjednána v tsn a za napadn nevýhodnvch podrnnek
a v phoadě konáni nebezpečnýdi ónncsti tj použiti otevčeného ohně. kouřeni dýmovýchefektu apod podá odpovědná osoba hostujícího divadla rnformace evištnimu technikovi v mšstěhostováni

b)Hostujjc soubor. umělec potvrzuje, že jeho vlastni technické prostředky a elektrická zařízeni použivané při představeni splňují pcdminky CSN-EN a mají platnou revizi těchto zařízeni3 Hostujici soubor - umélee se zavozuje respektovat vntřn předpisy BOZP a PO pořadatele,se xterými pořadatel hostujici soubor - umělce seznörnt

7. Na důkaz sve pravá a svobodné vůle připquji účastnic níže svó lastnowčni podpsy.

VPrazedne
‘. ‘1 .či

V dne

-‘2
ĺ

L


